童家桥街道办事处

关于调整童家桥街道安全生产委员会和

童家桥街道减灾委员会组成机构及人员的通知
各科室，社区，有关单位：

为进一步优化完善童家桥街道安全生产委员会、童家桥街道减灾委员会运行机制，按照区安委会、区减灾委《关于调整重庆市沙坪坝区安全生产委员会和重庆市沙坪坝区减灾委员会组成机构及人员的通知》（沙安委〔2023〕9号）和区安委办《关于印发〈沙坪坝区城镇燃气油气安全专项整治工作方案〉的通知》（沙安办〔2023〕53号）文件精神，经街道研究决定，对童家桥街道安全生产委员会和童家桥街道减灾委员会组成机构及人员进行调整。现将调整后的组成机构及人员名单通知如下：

街道安委会
组成人员。
主      任：刘魁萍  童家桥街道党工委副书记、办事处主

任

常务副主任：华  亮  童家桥街道党工委委员、组织委员
副  主  任：冉茂琴  童家桥街道党工委委员、人大工委主

任

汪  雷  童家桥街道党工委委员、办事处副主

任、政法委员
张  琴  童家桥街道党工委委员、办事处副主

任

卢莉娟  童家桥街道党工委委员、宣传委员、统战委员、人大工委副主任
王亚威  童家桥街道党工委委员、办事处副主

任、武装部长

成员：童家桥派出所、红岩派出所、童家桥街道市场监管所、交巡警支队勤务三大队、城管四大队、磁器口消防救援站、区自来水公司、区燃气公司、区供电公司、童家桥街道各科室、各社区负责人。
街道安委会办公室设在应急办，由分管领导华亮兼任办公室主任、应急办负责人程伟兼任副主任。
（二）专项安全办公室。
街道安委会下设道路交通安全办公室、轨道交通安全办公室、建设施工安全办公室、危险化学品安全办公室、旅游安全办公室、城市运行安全办公室、消防安全办公室、特种设备安全办公室、工贸安全办公室、商业安全办公室、燃气油气安全办公室等11个专项安全办公室，负责具体推进相关行业领域安全生产工作。各专项安全办公室向街道安委会每季度报告工作情况。

1.道路交通安全办公室。设在执法办，由执法办负责人兼任办公室主任。
2.轨道交通安全办公室。设在规建办，由规建办负责人兼任办公室主任。
3.建设施工安全办公室。设在规建环保办，由规建环保办负责人兼任办公室主任。
4.危险化学品安全办公室。设在应急办，由应急办负责人兼任办公室主任。
5.旅游安全办公室。设在社区文化服务中心，由社区文化服务中心负责人兼任办公室主任。
6.城市运行安全办公室。设在执法办，由执法办负责人兼任办公室主任。
7. 消防安全办公室。设在应急办，由应急办负责人兼任办公室主任。

8．特种设备安全办公室。设在应急办，由应急办负责人兼任办公室主任。

9．工贸安全办公室。设在应急办，由应急办负责人兼任办公室主任。

10．商业安全办公室。设在经发办，由经发办负责人兼任办公室主任。

11．燃气油气安全办公室。设在经发办，由经发办负责人兼任办公室主任。

二、街道减灾委员会（街道自然灾害应急总指挥部）

（一）组成人员。
主      任：刘魁萍  童家桥街道党工委副书记、办事处主

任

常务副主任：华  亮  童家桥街道党工委委员、组织委员
副  主  任：冉茂琴  童家桥街道党工委委员、人大工委主

任

汪  雷  童家桥街道党工委委员、办事处副主

任、政法委员
张  琴  童家桥街道党工委委员、办事处副主

任

卢莉娟  童家桥街道党工委委员、宣传委员、统战委员、人大工委副主任
王亚威  童家桥街道党工委委员、办事处副主

任、武装部长

成员：童家桥派出所、红岩派出所、童家桥街道市场监管所、交巡警支队勤务三大队、城管四大队、磁器口消防救援站、区自来水公司、区燃气公司、区供电公司、童家桥街道各科室、各社区负责人。
街道减灾委办公室设在应急办，负责减灾委日常工作。由应急办主要负责人兼任办公室主任。
（二）专项指挥部。

街道减灾委（街道自然灾害应急总指挥部）下设街道森林防灭火指挥部、街道防汛抗旱指挥部、街道抗震救灾和地质灾害防治救援指挥部、街道气象灾害防御指挥部等4个专项指挥部。

1.街道森林防灭火指挥部。
指 挥 长：王亚威  童家桥街道党工委委员、办事处副主任、

武装部长

              华  亮  童家桥街道党工委委员、组织委员
副指挥长：程  伟  童家桥街道应急办负责人
       李阳松  童家桥街道规建环保办负责人

成    员：童家桥街道各科室、各社区负责人

指挥部办公室设在应急办，承担指挥部日常工作。由应急办、规建办负责人任办公室主任。
2.街道防汛抗旱指挥部。
指 挥 长：华  亮  童家桥街道党工委委员、组织委员
副指挥长：程  伟  童家桥街道应急办负责人
成    员：童家桥街道各科室、各社区负责人

指挥部办公室设在应急办，承担指挥部日常工作。由应急办、规建办负责人任办公室主任。
3.街道抗震救灾和地质灾害防治救援指挥部。
指 挥 长：王亚威  童家桥街道党工委委员、办事处副主任、

武装部长

华  亮  童家桥街道党工委委员、组织委员

    副指挥长：程  伟  童家桥街道应急办负责人
       李阳松  童家桥街道规建环保办负责人

成    员：童家桥街道各科室、各社区负责人

指挥部办公室设在应急办，承担指挥部日常工作。由应急办、规建办负责人任办公室主任。
4.街道气象灾害防御指挥部。
指 挥 长：王亚威  童家桥街道党工委委员、办事处副主任、

武装部长
副指挥长：李阳松  童家桥街道规建环保办负责人

程  伟  童家桥街道应急办负责人

成    员：童家桥街道各科室、各社区负责人

指挥部办公室设在规建办，承担指挥部日常工作。由应急办、规建办负责人任办公室主任。
童家桥街道办事处

2023年12月5日
童家桥街道办事处党政办                   2023年12月5日印发

重庆市沙坪坝区

人 民 政 府

— 6 —

— 5 —